

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio

Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação
Para Aquisição de bens

51/2024

Processo Administrativo: 51/2024

A Senho Presidente Zuleica Voltolini, tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 023/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 51/2024, o(s) participante(s):

Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - Lâmpada de led tubular 6000k - 18w.	UNID	Generic	50	R\$7,95	R\$397,50
Fornecedor					
4167 - METALURGICA MGF LTDA					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2 - Lâmpada de led bulbo 6000k - 9w.	UNID	LUMANTI	50	R\$2,27	R\$113,50
Fornecedor					
2909243 - JV COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DECORAÇÕES LTDA					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3 - Refletor RGB 100w	UNID	LUMI	20	R\$78,18	1.563,60
Fornecedor					
8824 - DARCY APARECIDA GARCIA					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4 - Refletor 6000k 100w	UNID	YFCT/M/ATHLANTA	10	R\$25,99	R\$259,90
Fornecedor					
299688992 - DANIEL KIM 45225686818					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5 - Luminária de emergência 100 - lumens.	UNID	Segurimax ou similar	15	R\$13,85	R\$207,75
Fornecedor					
8827 - 55.940.505 ACACIO WILDO GERBER					

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio

Termo de Homologação

Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6 - Luminária de emergência 1200 lumens.	UNID	blumenau ou similar	3	R\$73,07	R\$219,21
Fornecedor					
8827 - 55.940.505 ACACIO WILDO GERBER					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7 - Bateria 7A, para central de alarme de incêndio.	UNID	Unipower / powertek	2	R\$99,99	R\$199,98
Fornecedor					
8827 - 55.940.505 ACACIO WILDO GERBER					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8 - Sensor de presença de embutir.	UNID	Generic	5	R\$40,00	R\$200,00
Fornecedor					
4167 - METALURGICA MGF LTDA					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10 - Tomada de embutir 20A, dupla	UNID	Generic	20	R\$10,00	R\$200,00
Fornecedor					
4167 - METALURGICA MGF LTDA					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
11 - Canaleta 20x10mm, com dupla face.	UNID	Generic	20	R\$5,00	R\$100,00
Fornecedor					
4167 - METALURGICA MGF LTDA					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
12 - Fio 2,5mm, na cor vermelha.	METR	R.R	50	R\$1,90	R\$95,00
Fornecedor					
4167 - METALURGICA MGF LTDA					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
13 - Fio 2,5mm, na cor azul.	METR	R.R	50	R\$1,90	R\$95,00
Fornecedor					
4167 - METALURGICA MGF LTDA					
Produto	Unida	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
14 - Fio 2,5mm, na cor verde.	METR	R.R	50	R\$1,90	R\$95,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio

Termo de Homologação

Fornecedor**4167 - METALURGICA MGF LTDA**

Total: R\$3.746,44

São Bento do Sul, 18 de outubro de 2024.

ZULEICA VOLTOLINI

Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Sul